[image: image1.jpg]WE WROCLAWIU

g: WOJEWODZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY






Szp-241/ZP –105/852 /2023





   Wrocław, dnia 14.12.2023 r.
INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.:   „Dostawa materiałów szewnych i produktów hemostatycznych – postępowanie uzupełniające.”, 
Pytanie nr 1 
Uprzejmie proszę o potwierdzenie, iż Zamawiający wymaga katalog oraz instrukcję używania do każdego pakietu w celu weryfikacji przedmiotu zamówienia.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.

                  Zgodnie z rozdziałem XVI SWZ.

Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania produktów w danym pakiecie od jednego producenta? Odpowiedź: Tak Zamawiający wymaga zaoferowania produktów w danym pakiecie od jednego producenta. 
Pytanie nr 3  dotyczy pakietu nr 2 poz.3
Proszę o dopuszczenie w pakiecie nr 2 poz. 3 igły Easy Pass dwuwklęsej odwrotnie tnącej charakteryzującej się zwiększoną o 50% penetracją po dziesiątym wkłuciu w porównaniu ze standardową igłą skórną oraz szwu 50 cm. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 4 dotyczy pakietu nr 4
Proszę o potwierdzenie, iż maksymalna dopuszczalna roczna biodegradacja poliamidu w pakiecie

nr 4 wynosi 10 %.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 5 dotyczy pakietu nr 7 
Proszę o dopuszczenie w pakiecie nr 7 nici chirurgicznych syntetycznych, monofilamentowych z poliglecapronu o podtrzymywaniu tkankowym 75 % w siódmym dniu, wchłaniających się w okresie 90-110 dni od zaimplantowania. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 6 dotyczy pakietu nr 7 poz.3 i poz.4
Proszę o dopuszczenie w pakiecie nr 7 poz. 3,4 igły Easy Pass dwuwklęsej odwrotnie tnącej charakteryzującej się zwiększoną o 50% penetracją po dziesiątym wkłuciu w porównaniu ze standardową igłą skórną oraz szwu 50 cm. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 7 dotyczy pakietu nr 8 poz.2
Proszę o dopuszczenie w pakiecie nr 8 poz. 2 igły Easy Pass dwuwklęsej odwrotnie tnącej charakteryzującej się zwiększoną o 50% penetracją po dziesiątym wkłuciu w porównaniu ze standardową igłą skórną oraz szwu 50 cm. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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